

Årsredovisning för **FMJ Skytte AB**

559272-9544

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Backe
Verkställande direktör

2023-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för FMJ Skytte AB, 559272-9544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med vapen och ammunition samt utbildning och rådgivning inom säkerhet och skytte och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med tidigare år. Detta beror på ökad efterfrågan.

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 411 678	706 791
Resultat efter finansiella poster	172 380	-25 187
Soliditet %	8	

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-25 187
Balanseras i ny räkning		-25 187	25 187
Årets resultat			142 061
Belopp vid årets utgång	25 000	-25 187	142 061

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-25 187
Årets resultat	142 061
Summa	116 874

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	116 874
Summa	116 874

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-23 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 411 678	706 791
Övriga rörelseintäkter		41	5 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 411 719	712 536
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 060 087	-503 993
Övriga externa kostnader		-86 812	-147 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 679	-55 092
Övriga rörelsekostnader		-531	-10 415
Summa rörelsekostnader		-1 215 109	-717 344
Rörelseresultat		196 610	-4 808
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 230	-20 379
Summa finansiella poster		-24 230	-20 379
Resultat efter finansiella poster		172 380	-25 187
Resultat före skatt		172 380	-25 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 319	0
Årets resultat		142 061	-25 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	202 151	193 620
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	75 899	80 059
Summa materiella anläggningstillgångar		278 050	273 679
Summa anläggningstillgångar		278 050	273 679
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 020 494	552 343
Summa varulager m.m.		1 020 494	552 343
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 488	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		152 500	0
Övriga fordringar		37 232	25 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 650	6 885
Summa kortfristiga fordringar		223 870	32 752
Kassa och bank			
Kassa och bank		351 214	290 340
Summa kassa och bank		351 214	290 340
Summa omsättningstillgångar		1 595 578	875 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 873 628	1 149 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 187	0
Årets resultat		142 061	-25 187
Summa fritt eget kapital		116 874	-25 187
Summa eget kapital		141 874	-187
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 050 000	1 050 000
Summa långfristiga skulder		1 050 000	1 050 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 173	64 021
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Skatteskulder		30 319	0
Övriga skulder		73 222	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 040	35 280
Summa kortfristiga skulder		681 754	99 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 873 628	1 149 114

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-23 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	83 216	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	83 216
Utgående anskaffningsvärden	83 216	83 216
Ingående avskrivningar	-3 157	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 160	-3 157
Utgående avskrivningar	-7 317	-3 157
Redovisat värde	75 899	80 059

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-23 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 555	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	72 050	245 555
Utgående anskaffningsvärden	317 605	245 555
Ingående avskrivningar	-51 935	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 519	-51 935
Utgående avskrivningar	-115 454	-51 935
Redovisat värde	202 151	193 620

Underskrifter

Stockholm

Rickard Johansson 2023-03-15
Rickard Johansson Datum
Styrelseordförande

Johan Backe 2023-03-20
Johan Backe Datum
Verkställande direktör

Johan Forsström 2023-03-15
Johan Forsström Datum
Styrelseledamot